SEEM) ESTADO DA BAHIA
y MUNICÍPIO DE ANGUERA

A Aa he Prefeitura Municipal

CEZES Setor de Licitações e Contratos

E E TS cm rmramremsmem

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº | 103/2022 ADM

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA

CONTRATADA | DEIVISON ATAIDE DE CARVALHO

R$ 3.685,00 (três mil seiscentos e oitenta e cinco reais)

VIGÊNCIA 03/03/2022 à 03/06/2022

9 LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 102/2022 e Dispensa de Licitação Nº 074/2022

Referente a serviços que serão prestados de EMPREITADA GLOBAL quando na destoca geral de
OBJETO 4660 m? de área da Prefeitura onde será o Campo de Várzea no Povoado de Guaribas.

A
| Anguera.- Bahia, 03 de Março de 2022

Í | | / A

| 11) I [ | | o]

UV ||| V)
Dum o mo | h dura Vwuns

/ MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA *
| | Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA

! PUBLICADO NO MURAL
ua OS |, dO 2»

/, "

Chefe da Seção publicidade
0 de Atos Admikistrativos

E E E rr e

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP: 44.670-000

CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmangueraVhotmail.com

» QUINTA- FEIRA

DIARIO OFICIAL dare ANO Il - EDIÇÃO Nº 75
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA - BA

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº | 103/2022 ADM

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA

CONTRATADA | DEIVISON ATAIDE DE CARVALHO

VALOR | | R$368500(trêsmilseiscentoseoitentaecincoreais)

O VIGÊNCIA | 03/03/2022 à 03/06/2022

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 102/2022 e Dispensa de Licitação Nº 074/2022

Referente a serviços que serão prestados de EMPREITADA GLOBAL quando na destoca geral de

OBJETO 4660 m? de área da Prefeitura onde será o Campo de Várzea no Povoado de Guaribas.

Anguera - Bahia, 03 de Março de 2022

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500] Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira